
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.121.2023 
WÓJTA GMINY KLEMBÓW 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 
roku poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV.468.2022 Rady Gminy Klembów z dnia 22 grudnia 2022 r. z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. pkt 1 i 2 otrzymuj brzmienie: 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 84 396 940,80 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 60 598 574,39 zł 

2) dochody majątkowe – 23 798 366,41 zł, zgodnie z zestawienie nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 97 120 323,83 zł z tego: 

1) wydatki bieżące – 55 536 928,54 zł; 

2) wydatki majątkowe – 41 583 395,29 zł, zgodnie z zestawienie nr 2. 

§ 2. § 5. pkt 1 i pkt 2 otrzymują brzmienie: 

1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 5 675 366,89 zł, zgodnie z zestawieniem nr 1a. 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 5 675 366,89 zł, zgodnie z zestawieniem nr 2a  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 05 października 2023 roku i obowiązuje w roku budżetowym 
2023. 

   

   
Wójt Gminy Klembów 

 
 

Rafał Mathiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 października 2023 r.

Poz. 11679



 

     DOCHODY 

 

     Zestawienie nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.121.2023 Rady Gminy Klembów z dnia 05 października 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 12 521 324,06 4 618,68 12 525 942,74 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 618,68 4 618,68 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 4 618,68 4 618,68 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
56 588,00 57 600,00 114 188,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 53 946,00 57 600,00 111 546,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

53 946,00 57 600,00 111 546,00 

758   Różne rozliczenia 22 731 149,57 223 427,70 22 954 577,27 

 
75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

3 794 608,00 223 427,70 4 018 035,70 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 3 794 608,00 223 427,70 4 018 035,70 

Razem: 84 111 294,42 285 646,38 84 396 940,80 

     BeSTia  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11679



 

     DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

     Zestawienie nr 1a do Zarządzenia Nr 0050.121.2023 Rady Gminy Klembów z dnia 05 października 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 4 618,68 4 618,68 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 618,68 4 618,68 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 4 618,68 4 618,68 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 56 588,00 57 600,00 114 188,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 53 946,00 57 600,00 111 546,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

53 946,00 57 600,00 111 546,00 

Razem: 5 613 148,21 62 218,68 5 675 366,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11679



 

  WYDATKI  

   Zestawienie nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.121.2023 Rady Gminy Klembów z dnia 05 października 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 25 223 209,17 4 618,68 25 227 827,85 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 618,68 4 618,68 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 618,68 4 618,68 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
56 588,00 57 600,00 114 188,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 53 946,00 57 600,00 111 546,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 57 600,00 57 600,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 996,00 1 958,22 16 954,22 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 221,00 507,11 2 728,11 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 334,00 -16,33 317,67 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 405,00 -1 108,99 32 296,01 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 100,00 900,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 990,00 -240,01 749,99 

801   Oświata i wychowanie 35 474 100,65 223 427,70 35 697 528,35 

 80101  Szkoły podstawowe 23 651 959,38 223 427,70 23 875 387,08 

 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 186 750,00 186 750,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 647 562,02 31 992,98 1 679 555,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 261 079,00 3 436,00 264 515,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28 450,00 371,27 28 821,27 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 990 029,00 877,45 6 990 906,45 

Razem: 96 834 677,45 285 646,38 97 120 323,83 

  BeSTia  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11679



 

   WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ 

   Zestawienie nr 2a do Zarządzenia Nr 0050.121.2023 Rady Gminy Klembów z dnia 05 października 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 4 618,68 4 618,68 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 618,68 4 618,68 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 618,68 4 618,68 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 56 588,00 57 600,00 114 188,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 53 946,00 57 600,00 111 546,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 57 600,00 57 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 996,00 1 958,22 16 954,22 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 221,00 507,11 2 728,11 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 334,00 -16,33 317,67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 405,00 -1 108,99 32 296,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 100,00 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 990,00 -240,01 749,99 

   Razem: 5 613 148,21 62 218,68 5 675 366,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11679


	ZARZĄDZENIE NR 0050.121.2023 WÓJTA GMINY KLEMBÓW z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a


		2023-10-27T09:57:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




